

## **Mentenananta echip. proiect "Sistem de monitorizare si control al parametrilor Dunarii"**

I.D.: 55632898

---

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	45259000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.386,00 RON - 16.386,00 RON

---

Descriere: 1. INTRETINERE SISTEM DETECTIE SI AVERTIZARE INCENDIU - PRET 750 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI x750 lei = 1500 lei - VERIFICARE, CURATIRE, CALBRARE SENZORI, CENTRALA, ACUMULATORI 2. INTRETINERE SISTEM ANTIEFRACTIE - PRET 825 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI x 825 LEI = 1650 LEI - VERIFICARE CURATIRE SENZORI, CENTRALA 3. INTRETINERE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO - PRET 900 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI x 900 LEI = 1800 LEI - VERIFICARE CURATIRE CAMERE VIDEO, DVR - VERIFICARE STARE ACUMULATORI, HDD 4. INTRETINERE ECHIPAMENTE DE COMUNICATII DATE LAN/WLAN CONTAINER - PRET 720 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI x 720 LEI = 1650 LEI - VERIFICARE ANTENA, SISTEM PRINDERE ANTENA SI ORIENTARE OPTIMA ANTENA - VERIFICARE HARD, VERIFICARE VITEZA TRANSMITERE DATE 5. INTRETINERE SISTEM SOLAR PRODUCERE ENERGIE ELECTRICA - PRET 780 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI - DEPLASARE LA OBIECTIV, VERIFICARE PANOURI SOLARE, ACUMULATORI, VERIFICARE SISTEM PRINDERE PANOU SOLAR 6. INTRETINERE ECHIPAMENT RADIO DE COMUNICATII DE DATE - PRET 660 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI - DEPLASARE LA OBIECTIV, VERIFICARE ECHIPAMENTE, VERIFICARE SISTEM PRINDERE 7. INTRETINERE PILOT - PRET 393 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI - DEPLASARE LA OBIECTIV, VERIFICARE STABILITATE 8. INTRETINERE SISTEM PARATRASNET - PRET 340 LEI / VERIFICARE FRECVENTA NECESARA: 2 VERIFICARI - DEPLASARE LA OBIECTIV, VERIFICAR

---